
 
 
 
 
 
 

Stránka 1 z 3 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA  
závazná objednávka nového vozu ŠKODA č. 12434  

 
 
 Prodejce: 
 OLFIN Car s.r.o. 
 Na Rybárně 1670 
 500 02 Hradec Králové Pražské předměstí 
Jednatel: Ing. Viktor Kuhn 
 IČO: 60913312 DIČ: CZ60913312 
 Tel.:  +420 495 521 222 
 E-mail:   info@olfincar.cz 
 Komerční banka a.s. - 43-7246410247/0100 
 Firma je zapsána v OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 6359 
Osoba oprávněná jednat jménem kupujícího v rámci této smlouvy 
ve věcech obchodních a technických:  
Ing. Tomáš Sýkora, Tel.:607 006 177 e-mail: 
tomas.sykora@olfincar.cz 

 Kupující: 
 Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. 
Víta Nejedlého 893, Hradec Králové 500 03 
jednající: Ing. Jiří Šolc – ředitel společnosti na základě 
pověření 
IČ: 48172898 
DIČ: CZ48172898 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, oddíl B, vložka 964 
Osoba oprávněná jednat jménem kupujícího v rámci této 
smlouvy ve věcech obchodních a technických:  
Ing. Lukáš Netušil, Tel.:491 512 792, 725 756 225 e-mail: 
lukas.netusil@vakhk.cz 

 
Nabídka č.  : 111149 
 

Objednáno : 24.7.2018 
Předpokládaný termín dodaní : 31.10.2018 

  
Předmět objednávky:   

Škoda 3V35VZ Škoda Superb L&K 2,0 TSI 200 kW DSG 4x4  Konf.č: X000192107 
2019 1Z1ZLA Černá Magic s perleťovým efektem, Int: Černý interiér   

(VIN, Komise,Rok,BID):  

Kód              Popis výbavy                                 PC                        PC vč. DPH 
 SUPERB    Grt  L K    TS  200/2.0  A7A 948 678,00 1 147 900,38 

PF0 Přídavná ochrana pohonné jednotky a ochrana podvozku 4 380,00 5 299,80 

PJB Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 1 736,00 2 100,56 

PK0 Tažné zařízení, sklopné 12 810,00 15 500,10 

PNG SMART LIGHT ASSIST  s multifunční kamerou,  LANE ASS 8 264,00 9 999,44 

WC7 Paket Comfort (L K) 13 223,00 15 999,83 

WC9 Paket Multimedia 24 793,00 29 999,53 

YA1 Mobilita PLUS 1 653,00 2 000,13 

YOY Care Connect 1 rok +Infotainment Online 1 rok 0,00 0,00 

8M1 Zadní stěrač  AERO 2 231,00 2 699,51 

KA2 REAR VIEW CAMERA MID 7 438,00 8 999,98 

1Z1Z Černá Magic s perleťovým efektem 14 463,00 17 500,23 

 Sleva pro orgány státní správy - 225 371,90 - 272 700,00 

    

    

    

    

    

    

    

    

 814 297,00 985 300,00 
Celkem za počet: 1 814 297,00 985 300,00 



 
 
 
 
 
 

Stránka 2 z 3 
 
 

 
 
V případě uskutečnění zdanitelného plnění (dodání zboží - § 13, § 21 a násl. A § 111 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH) platí vždy sazba daně ve výši 
dle platné právní úpravy ke dni zdanitelného plnění nabytí účinnosti novely výše citovaného zákona. Kupující podpisem této kupní smlouvy 
výslovně uvádí, že bez výhrad souhlasí se všeobecnými podmínkami uvedenými v závěru tohoto dokumentu. 
 
Podpisem tohoto dokumentu souhlasím s tím, že moje osobní údaje, které jsem zde poskytl(a), mohou být do doby, než tento souhlas písemně 
odvolám, užívány společností ŠKODA AUTO a.s., Tř. Václava Klementa 896, 293 60 Mladá Boleslav jako správcem osobních údajů ke 
zpracování za účelem zjišťování spokojenosti s produkty a službami nabízenými v obchodní síti Škoda za účelem průzkumu trhu. Souhlasím, že 
mě společnost ŠKODA AUTO a.s. anebo touto společností pověřené marketingové agentury/agentury pro výzkum trhu mohou oslovit při 
průzkumech a marketingových akcích prováděných v rámci výše uvedených účelů. Současně stvrzuji, že jsem byl(a) v písemné formě 
seznámen(a) s informacemi o zpracování osobních údajů v obchodní síti. 
 
Jiná ujednání : 
 
 

Dohodnutá záloha celkem 0,00 Kč  
Rozdíl ( doplatek / přeplatek) 
Částka DPH 

814 297,10 Kč 
171 003,00 Kč 

 

Celkem 985 299,40 Kč  
 

 
 
 
 
 

  Podpis a razítko prodejce       Datum a podpis klienta 
 
 
Vystavil : 
 Sýkora Tomáš 
 +420 495 521 222 
 tomas.sykora@olfincar.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Stránka 3 z 3 
 
 

Jiná ujednání: 
 
Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řízení vyhlášeného kupujícím Zadávacím řízením na dodávku „Dodávka 
vozu Škoda Superb“ ze dne 11.7.2018 (dále jen „Poptávka“), a Nabídky prodávajícího ze dne 13.7.2018 č 111149/v.1. včetně všech 
jejích doplnění (dále jen „Nabídka“). Poptávka kupujícího a Nabídka prodávajícího jsou pro smluvní strany závazné po celou dobu 
trvání smlouvy. Dle poptávky bude vozidlo dodáno s plnou nádrží pohonných hmot. 
 
Platební podmínky 
Kupní cena zboží je sjednána jako pevná a maximální přípustná a zahrnuje mimo vlastní dodávky zboží veškeré, v době uzavření 
této smlouvy předpokládané i nepředpokládané náklady související s dodávkou předmětu plnění, tedy veškeré náklady, které mohl 
prodávající s vynaložením odborné péče v době uzavření smlouvy předpokládat, tj. zejména náklady na balení, likvidaci obalů, 
dopravu (přepravu) a pojištění do místa plnění, náklady vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním, vyhotovení 
potřebné dokumentace, provedení potřebných nebo vyžádaných zkoušek, případné clo a dovozní poplatky, ostatní správní poplatky 
apod., jakož i náklady ve smlouvě výslovně neuvedené. 
 
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtu kupujícího na účet prodávajícího. Platby se budou 
uskutečňovat v českých korunách (Kč) na základě faktury – daňového dokladu. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po řádném 
dodání zboží kupujícímu a jeho převzetí kupujícím. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční 
částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 
 
Prodávajícím vystavená faktura bude mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů, 
zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle §435 NOZ, přičemž termín splatnosti takto 
vystavené faktury činí 30 dnů od doručení této faktury kupujícímu. V případě pochybností ohledně doručení se faktura považuje za 
doručenou 3. pracovním dnem po jejím prokazatelném předání k poštovní přepravě prodávajícím. 
 
Nebude-li prodávajícím vystavená faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních, bude-li chybně vyúčtována 
kupní cena zboží nebo bude-li faktura trpět jinými vadami, je kupující oprávněn takovou fakturu do data splatnosti prodávajícímu 
vrátit k doplnění scházejících údajů, k opravě nesprávných údajů nebo k odstranění jiných vad. U vrácené faktury musí kupující 
vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen provést opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti, která nesmí být co 
do počtu dnů kratší než doba splatnosti původní faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní 
doba splatnosti. V takovém případě není kupující v prodlení s placením. Celá 30tidenní doba splatnosti běží znovu ode dne doručení 
nově vystavené faktury kupujícímu. 
 
Místo plnění 
Místem plnění je adresa provozovny prodávajícího: Na Rybárně 1670, 500 02 Hradec Králové 
 
Záruka za jakost 
Na zboží je v souladu s § 2113 a násl. NOZ sjednána záruka za jakost v délce 60 měsíců nebo 100 000 km, podle toho, co nastane 
dřív, od data protokolárního převzetí zboží kupujícím. Záruka se vztahuje na veškeré dodané zboží. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 








